

# **Airtec Holding A/S**

**Søbakken 12, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 26 87 99 30**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

---

Svend Rahbek Christensen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Airtec Holding A/S Søbakken 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 87 99 30
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	John Rahbek, Formand Svend Rahbek Christensen Bo Rahbek Ann Rahbek Christensen
<b>Direktion</b>	Svend Rahbek Christensen
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet at drive investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 513 mod 479.892 sidste år. Faldet i årets resultat skyldes negativ afkast på værdipapirer. I det kommende år forventes forbedret resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.319</b>	<b>-18.444</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.398	-23.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.204	5.094
Andre finansielle indtægter	347.840	684.917
Øvrige finansielle omkostninger	-320.562	-14.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.765</b>	<b>634.311</b>
1 Skat af årets resultat	-10.252	-154.419
<b>Årets resultat</b>	<b>513</b>	<b>479.892</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-100.687	-520.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>513</b>	<b>479.892</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	2.480.401	2.876.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.480.401</u>	<u>2.876.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.480.401</u></b>	<b><u>2.876.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.804	6.861
Selskabsskat	42.030	0
Andre tilgodehavender	1.092.306	1.672.109
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.140</u>	<u>1.678.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.552.332	4.494.860
Værdipapirer i alt	<u>3.552.332</u>	<u>4.494.860</u>
Likvide beholdninger	937.489	148.812
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.627.961</u></b>	<b><u>6.322.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.108.362</u></b>	<b><u>9.199.331</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	7.496.162	7.596.849
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.097.362</u></b>	<b><u>9.096.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>91.482</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>102.482</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>102.482</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.108.362</u></b>	<b><u>9.199.331</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.252	154.419
	<b>10.252</b>	<b>154.419</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger primo	-364.159	-341.113
Årets resultat	-6.398	-23.046
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-370.557</b>	<b>-364.159</b>
Modregnet i tilgodehavender	245.557	239.159
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>245.557</b>	<b>239.159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	7.596.849	8.116.957
Årets overførte resultat	-100.687	-520.108
	<b>7.496.162</b>	<b>7.596.849</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.